[image: Герб черный-7]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АFБАН ПИЛТIРI  АЙMAA
TAЗOБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIHIҢ
YCTAF ПACTAA

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.02.2019г.       №  135 -п
с. Калинино

О внесении изменений в постановление
от 22.06.2018 № 88-п «Об определении
размера вреда, причиняемого	тяжеловесными
транспортными средствами при движении
по автомобильным дорогам местного значения
МО Калининский сельсовет»

       В  связи с допущенной неточностью юридико – технического характера в постановлении администрации Калининского сельсовета от 22.06.2018 № 88-п «Об определении размера вреда, причиняемого	тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения  муниципального образования Калининский сельсовет»   администрация Калининского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  постановление администрации Калининского сельсовета от 22.06.2018 № 88-п «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения  муниципального образования Калининский сельсовет»:
- в нумерационном заголовке приложения к постановлению указать номер и дату постановления приложением, которого оно является, и читать в следующей редакции: «от 22.06.2018 № 88-п»;
- в примечании приложения слова «города Саяногорска» заменить словами «Калининский сельсовет».
2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Калининского сельсовета  в сети Интернет.

Глава Калининского сельсовета                                                              И.А. Сажин.

image1.jpeg